
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион по аренде и продаже земельных участков №5277057-1"
№ протокола №5277057-1
Наименование процедуры Аукцион в электронной форме по продаже земельного участка
Дата публикации 16.05.2023 10:09
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Земельный участок, собственность на который не разграничена, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город
Нижний Новгород, с северной стороны от дома 34А по ул. Землячки, кадастровый номер
52:18:0010322:455, с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства

Дата рассмотрения заявок 15.05.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или на
право заключения договоров аренды земельных участков

Фамилия, имя, отчество Роль
Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Скворцова Любовь Владимировна Член комиссии
Тарасова Анастасия Михайловна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQ3Cvwpn6_IgyLNU5qxYWDme_s-c1zN4lgvmHIzZT6uRw&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя
6
ФИО Кручинин Александр
Иванович
ИНН 525010004095

Дата отправки 14.05.2023
21:35:50

Допустить

Порядковый номер заявителя
2
ФИО Перевезенцев Роман
Анатольевич
ИНН 526309987608

Дата отправки 05.05.2023
10:26:01

Отказать
Основание отклонения:
Непредставление необходимых
для участия в аукционе
документов или представление
недостоверных сведений (ч.8
ст.39.12 ЗК РФ).

Порядковый номер заявителя
1
ФИО Куликов Алексей
Владимирович
ИНН 526303706875

Дата отправки 05.05.2023
10:18:25

Допустить

Порядковый номер заявителя
5
ФИО Зайко Ольга
ИНН 526319171939

Дата отправки 13.05.2023
21:23:40

Допустить

Порядковый номер заявителя
3
ФИО Гришунин Сергей
Валерьевич
ИНН 520500511401

Дата отправки 11.05.2023
11:16:53

Допустить

Порядковый номер заявителя
4
ФИО Грачева Ирина Николаевна
ИНН 526308712287

Дата отправки 12.05.2023
10:02:01

Допустить

Порядковый номер заявителя
7
ФИО Жирова Галина
ИНН 526303593163

Дата отправки 14.05.2023
22:23:38

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHJKRfWIZ-XjbdAmMygkG5k12Yd1oHPNsNBl6tyoO8km0mks-W4T_wMDK9RB4ZQoEg&fi=1968149
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHJKRfWIZ-XjbdAmMygkG5k12Yd1oHPNsNBl6tyoO8km0mks-W4T_wMDK9RB4ZQoEg&fi=1968149
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnET0uuzH6bEi0LCGQiEQU0C5D0EDAqLWdWTSUdDLPT4Fb1JzlHTUpajofWVk2V_9hw&fi=1970726
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnET0uuzH6bEi0LCGQiEQU0C5D0EDAqLWdWTSUdDLPT4Fb1JzlHTUpajofWVk2V_9hw&fi=1970726
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPyHakmplYgxgwN6Z6kq7nq5Xb6YqJur7BWMrW1F1MZmzMkJfeW9R4ypSbOkLXmHKg&fi=1952243
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPyHakmplYgxgwN6Z6kq7nq5Xb6YqJur7BWMrW1F1MZmzMkJfeW9R4ypSbOkLXmHKg&fi=1952243
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHqScqz-DW1Rs4aJjaT4U3iiAuFZ5nCLQbw8yxfkI2a6WQJ-bcAi1cNar0-Vxh4mWA&fi=1971695
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFUtLxSNXIk68Pl6TAEZmAxWexSG97GylVSFj4rPU71XAYQdSQFvGM-liSh1P9JwlA&fi=1968442
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFUtLxSNXIk68Pl6TAEZmAxWexSG97GylVSFj4rPU71XAYQdSQFvGM-liSh1P9JwlA&fi=1968442
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJDaVMtuo93FzpbfVXdnCi53xapcd-RqDfG_02ekok27lUat8poCoLDsCUGrZFH-LQ&fi=1972127
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFtssZc6BuQy2zdajmu2A2WPNGdIx_zovv9AJKRePVZbB_fXGvW0UuVAyfTJp30RXw&fi=1967657



